LES VINS ROUGES

ANJOU CLOS DE NELL Cabernet Franc Marie Claude LEFLAIVE 2016 50 €

BOURGUEIL 2022, Catherine et Pierre BRETON, Trinch 35€

CHEVERNY, Hervé Villemade, Pineau d’Aunis, 2022 40 €
CHEVERNY, Hervé Villemade, Les Ardilles 2022 45 €

CHEVERNY, Domaine TESSIER, point nommé 2022 ( pinot noir et gamay) 40 €
CHINON Béatrice et Pascal LAMBERT cuvée MARIE 2020 45 €
CHINON Domaine des freres, les puys 2021 45 €
MENETOU SALON, Les CRIS, Domaine Pellé 2021 45 €
SANCERRE Alphonse MELLOT Petite Moussiere 2020 50€
SAUMUR CHAMPIGNY THIERRY GERMAIN, LES ROCHES 2022 35€
SAUMUR CHAMPIGNY, ANTOINE SANZAY 2019, La Paterne 50 €
SAUMUR Domaine GUIBERTEAU Les Arboises 2020 70 €
SAUMUR CHAMPIGNY CLOS ROUGEARD LES POYEUX 2011 400 €
SAUMUR CHAMPIGNY CLOS ROUGEARD 2011 400 €
SAUMUR CHAMPIGNY CLOS ROUGEARD LES POYEUX 2012 400 €
SAUMUR CHAMPIGNY CLOS ROUGEARD 2012 400 €
TOURAINE, Noélla MORANTIN, La Boudinerie 2022 (Gamay) 30 €

TOURAINE, Noélla MORANTIN, Tango Atlantico 2020 (Cét/Cabernet franc) 35€



COTES DU RHONE

Nord
CROZES-HERMITAGE, GRAEME & JULIE BOTT 2021 50 €
ST JOSEPH, André PERRET 2021 50 €
ERMITAGE LES DIONNIERES, FERRATON Pére et Fils 2012 100 €
COTE ROTIE 2020, BERNARD BURGAUD 90 €
COTE ROTIE, Domaine JAMET Fructus Voluptas 2022 115€
Sud
CHATEAUNEUF DU PAPE 2020, CLOS DU MONT OLIVET 85¢€
CORSE JC ABBATUCCI Faustine Vieille Vigne 2021 45 €
Arretxea, Cuvée HAITZA 2020 50 €

ARBOIS, Ploussard 2022, Fréderic LORNET 40 €



BEAUJOLAIS

BROUILLY, BONNET COTTON, les mines 2020 48 €
MORGON, Domaine JEAN FOILARD 2021 45 €
Cahors
LES ESCURES, Fabien Jouves (MALBEC) 2021 38€
Collioure
LA RECTORIE, Coté Mer 2021 38¢€
Pays de L’Hérault
Le petit Clos Maia 2022 35€

Languedoc / Roussillon

FAUGERES, LEON BARRAL, JADIS 2017, 55 €

FAUGERES, LEON BARRAL, VALINIERES 2017 70 €

Roussillon : Les sorcieres du clos des Fées 2020 38€
Limoux

Chateau d’ Antugnac 2010 50€

Pic saint loup

Domaine de L’HORTUS, Grande cuvée 2021 55€
Provence
Hauvette, cuvée Roucas 2022 75 €
Vin du pays du GARD

ROC D’ANGLADE 2018 80 €



BOURGOGNE

Cote de Beaune

BEAUNE, Domaine Des Croix 2019
CHASSAGNE MONTRACHET VIEILLES VIGNES 2020, MOREAU BERNARD

VOLNAY 2021, VAUDOISEY CREUSEFOND

Cote de Nuits

MOREY-SAINT-DENIS 2020, Les Crais-Gillon, ODOUL-COQUARD

Cote Chalonnaise

GIVRY 18R CRU, Domaine JOBLOT 2019, L’empreinte
MERCUREY 1 ER CRU, LES NAUGUES 2021, Domaine JACQUESON

RULLY 2022, Domaine de la folie, Clos de Bellecroix

80 €

90 €

75€

65 €

68 €

55€

55€



BORDEAUX

BORDEAUX, CHATEAU MALARTIC LAURIOL 30€
Libournais
COTES DE CASTILLON_CLOS- PUY ARNAUD 2016 60 €
POMEROL CHATEAU BOURGNEUF, LES SAISON 2019 65 €
ST EMILION 2019, VIGNOBLES BARDET, THE SHELBY COMPANY LTD 65 €
ST EMILION GRAND CRU CIASSE 2014, CHATEAU LA FLEUR MORANGE, 100 €
Haut Méedoc
CLOS DU JAUGUEYRON 2016 60 €
Margaux

CLOS DU JAUGUEYRON 2016, Nout 85€



Saint Estephe

CHATEAU SEGUR DE CABANAC 2018
CHATEAU TRONQUOY-LALANDE 2012

CHATEAU HAUT MARBUZET 2018

CHATEAU HAUT MARBUZET 2019

Saint Julien

CHATEAU MOULIN DE LA ROSE 2017

58 €

75 €

70 €

70 €

60 €



LES VINS BLANCS
LOIRE

QUINCY, DIDIER RASSAT

REUILLY, MABILLOT

CHEVERNY, Hervé Villemade, les chataigniers 2020 (100% Romorantin)

CHEVERNY, Domaine TESSIER 2022 (100% Romorantin), Sables
CHINON, PASCAL LAMBERT, Les PUYS 2021

MENETOU SALON Les MOROGUES 2022 Domaine Pellé
MENETOU SALON Les BLANCHAIS 2021 Domaine Pellé

POUILLY-FUME, Domaine du BOUCHOT, Terres Blanches 2021
SANCERRE Domaine Alphonse MELLOT, LA MOUSSIERE 2022
SAUMUR Brézé Domaine Guiberteau 2019

SAVENIERES, Domaine aux Moines, TESSA LA ROCHE

Vin de France « LE BERCEAU DES FEES »2022

VOUVRAY DEMI-SEC, Francois CHIDAINE, LES TUFFEAUX 2019

DOMAINE DIDIER DAGUENAU
PURE SANG 2018
Jurancon : Les jardins de Babylone 2014

CHABLIS

SEBASTIEN DAMPT 2021

BOURGOGNE

RULLY 2021, DOMAINE JACQUESON

GIVRY, Domaine JOBLOT 2018 Prelude
MEURSAULT Vieilles vignes 2019, Pilippe PERNOT-BELICARD

POUILLY Fuissé 2018 Chateau du CLOS

28 €

28 €

50 €
38 €

45 €

35¢€
45 €

45 €

50 €

70 €

50€

55€

120 €
210 €

45 €

45 €

70 €

85€

70 €



COTES DU RHONE

CONDRIEU, André PERRET, CLOS CHANSON 2022 75 €
SAINT-JOSEPH, Louis Cheze, Ro-Rée 2020 75 €
ERMTAGE, Domaine FERRATON, Le Reverdy 2020 95 €

AUTRES VINS

Alsace
RIESLING Tempé JESSEL, 2021 35€
RIESLING, Domaine KIENTZLER André 2022 35€
GEWURZTRAMINER Tempé JESSEL, 2019 35€
GEWURZTRAMINER, Domaine KIENTZLER André 2022 35€
Corse
JC ABBATUCCI Faustine Vieille Vigne 2022 50 €
Irouleguy
BORDA XURIA, Irouléguy 2019 50€
Jurancon
Domaine DIDIER DAGUENEAU Les jardins de Babylone 2014 210€
Jura
ARBOIS 2018, Chardonnay les fouilles, Domaine HORDE 35€
Vin Jaune 2009 , Domaine des Juralies 62cl 60 €

Pic Saint Loup

Domaine de L’Hortus, Grande cuvée 2022 55 €



VINS MOELLEUX

COTES DE GASCOGNE, La Demoiselle de Laballe

COTEAUX DU LAYON, Domaine MATIGNON, Clair de Lune 2017

HOSPITALENE, Vin de Liqueur, Gérard Bertrand 50 cl

Sauternes

LES CARMES DE RIEUSSEC 2007

CHATEAU D’YQUEM 2014

CHATEAU D’YQUEM 2018

28 €

30€

35€

80 €

290 €

290 €



LES VINS ROSES

REUILLY GRIS, MABILLOT 28 €

Cotes DE PROVENCE, TRIENNES 2021 28 €

Cotes DE PROVENCE, L’ECORCE Buissonniére 2022 35€



EFFERVESCENT

CREMANT ET CHAMPAGNES

CREMANT DE LOIRE BRUT Domaine MICHAUD

PIERRE GIMONNET ET FILS ler CRU

VRANKEN DIAMANT BRUT

BILLECART SALMON BRUT Rosé
BILLECART SALMON BRUT SOUS BOIS

BILLECART SALMON VINTAGE 2016

CIDRES

EQUINOXE Julien Thurel
Poiré, Eric BORDELET

30€

70 €

80 €

120 €

120 €

120 €

28 €
28 €



VINS AU VERRE

CHAMPAGNE

PIERRE GIMONNET ET FILS 1ler CRU

LES ROSES

Cotes DE PROVENCE, TRIENNES
REUILLY , MABILLOT

LES BLANCS

REUILLY , MABILLOT

LANGEDOC, Mas Granier, (grenache, viognier, vermentino )
QUINCY, DIDIER RASSAT

COTES DE GASCOGNE, La Demoiselle de Laballe (Fruité)
COTEAUX DU LAYON, Domaine Matignon (Moelleux)

LES ROUGES

Cotes du Duras, L’aimé Chai, LE BIHAN

SAUMUR CHAMPIGNY, THIERRY GERMAIN, LES ROCHES
BORDEAUX, CHATEAU MALARTIC LAURIOL
TOURAINE, Noélla MORANTIN, La Boudinerie (Gamay)

10 €

6 €
6€

6€
6€
6€
6€
6€

6€
6€
6€
6€



Pineau des Charentes, domaine BOURGOIN 6 € / BANYULS 6 €

Les Apéritifs

Rhum arrangé maison 7 €
COCKTAIL MAISON AU LIMONCELLO 7 €
Spritz 7 €, Americano7 €, Americano + gin 9 €
COCKTAIL SANS ALCOOL :
SAVEUR PLANTEUR 5,50 €, GINGER BEER 5.50 €
KIR LIQUEUR ARTISANNAL : Fraise, Framboise,
Cassis, Mare, Péche 6 €

Notre café torréfié artisanalement par GRAIN DE CAFE 100% ARABICA

ALCOOLS
Whisky William Lawson
Jack Daniels
Baby

Whisky Collection
Rhum Collection

Pastis -Ricard

Martini

Pineau des Charentes, Domaine BOURGOIN
Get 27

Suze

Vodka

Gin

DIGESTIFS

Rhum Collection
Calvados

Cognac

Bas Armagnac VSOP

8€
8€
5€
10 €
10 €

6€
6€
6€
8 €
6€
10 €
10€

10€
12 €
12 €
12,14,16,18 €

SODA

Coca-Cola-Orangina
33cl

JUS DE FRUIT

« LES JUS ADAMANCE »

Orange
Ananas
Tomates
Abricot
Pomme
Fraise
Poire

Café
Thés et Infusions

BIERE ARTISANALE
(BLONDE, BRUNE ET
AMBREE)

EAUX
Evian 1L
Y%L
Badoit 1L
Chateldon 1L

Perrier 33 CL

5.50€

5.50€
550€
5.50€
5.50€
550€
5.50€
550€

2€
3€

6€

550€
45€

5.50€
6€
450 €



